
quinta-feira, 23 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 
 
 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato de Fornecimento de Bens nº. 129/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 063/2013 

Nº. Processo Administrativo: FNDE 23034.005578/2013-93 

Empresa Contratada: Mercedes Benz do Brasil Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 02 de Julho de 2014 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 02 de Julho de 2015 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 259.250,00 (Duzentos e cinqüenta e nove mil, duzentos e cinqüenta reais) 

Objeto: Aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes da educação básica da 

rede municipal de ensino. 

Cândido Sales-Ba., 02 de Julho de 2015 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B237C8041B42B165768D6393EEB403C



quinta-feira, 23 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 01, ao Contrato de Fornecimento de Bens nº. 130/2014 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 063/2013 

Nº. Processo Administrativo: FNDE 23034.005578/2013-93 

Empresa Contratada: Man Latim América Indústria e Comércio de Veículos Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 02 de Julho de 2014 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 02 de Julho de 2015 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 489.000,00 (Quatrocentos e oitenta e nove mil reais) 

Objeto: Aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes da educação básica da 

rede municipal de ensino. 

Cândido Sales-Ba., 02 de Julho de 2015 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B237C8041B42B165768D6393EEB403C


		2015-07-23T15:37:37-0300




